26      Stephanus Vuilliez (Vuillier) de Beria, 20 jan 1487, property which he previously  
recognized for Spectabilis Miles Dominus Johannes de Novocastro, Dominus de Vaumarcoux,  
tunc usufructarius in bonis Nobilis Anthonie uxoris sue filie Domini Ludovici de Beria Militis.

31 Item magis, tenere confitetur dictus Stephanus confitens ex acquisicione per ipsum facta a Petro Guybat alias Croesier de bonis que quondam fuerunt Petri Roberti fabri Albone et Stephanete eius filie ...

32 Vuillermus Augier de Beria filius Petri Augier, 20 jan 1487, previously leased to his father.

34v Leona relictta Petri Michaux de Beria, 24 jan 1487, res et possessiones infrascriptas sitas in villa et territorio Berie jam actenus per eandem Leona recognitas ut in precedentibus recognitionibus mencio habetur, et que bonis sunt indivisa cum heredibus quondam Jaqueti Avisa et que bona nunc tenet Johannes Michaux filius dicte Leone novo abergamento sibi facto tanquam plus offerenti ut inferius in sua recognicione parculariter (=particulariter) continetur,

Et primo, medietatem cuiusdam domus cum mediete (=medietate) curtine anteriori et casalis a parte borie, nunc totum conversum in ochiam juxta rivum dictum Flon a borea, prout Franciscy Genty quod fuit Petri Leschon a vento, et carreriam publicam a juria et lacu, et quam ochiam sic conversam tenet nomine gagerie Glaudius Morel.

35 Item, medietatem unius ochie juxta viam publicam a borea et lacu, ochiam Johannis Michaux que fuit Amedei Ultet (=Urtet) a vento, et ochiam Jaqueti de Gebenis que fuit herendum Johannis Jocterant a juria.

Item, unum morsellum ochie alias clauselli situm prope villam de Beria retro domum dicti Challes juxta pratum herendum Johannis Jocterant a borea, terram Johannis Boudat a vento, terram Glaudii Morel a presenti divisa a juria, et pratum Johannis Michaux a lacu.

Item, en Fremey medietatem duarum posarum terre et prati juxta pratum Vuillermi Brugnetaz quod fuit Petri Pacton a juria, terram dicti Vuillermi a lacu, pratum quod tenet Franciscus Avisa a borea, et pratum Petri Croesier a vento.

Item, en Ceppey medietatem duarum posarum terre deicti domini quam nunc tenet communitas Berie a lacu, terram Petri Guybat que fuit Guyot Brugnetaz a juria, terram Johannis Jocterant a vento, et viam publicam a borea.

35v Item, en Pong Perrey ? medietatem unius pose terre juxta terram Vulliermi Augier a presenti divisa a lacu, terram Jaqueti de Gebenis que fuit Johannis Genty (=Gentil) a juria, aquam dictam du Flon a vento, et terram herendum Mermeti Baux a borea.

Item, ouz Sissaus ? de Champagny medietatem unius pose terre juxta terram Francisci Ansermoz a lacu, terrram dicti domini quam tenet Stephanus Vuilliez a borea, terram Glaudii Morel de eodem feudo a juria, et terram Vuillermi Brugneta a lacu.

Item, ouz Bont de la Saugy medietatem unius pose cum dimedia terre juxta terram Petro (an example of « dative of former possession » ?) Croesier a presenti divisa a juria, terram ipsius domini dictam du Tarrajoz quam tenet Franciscus Ansermoz a lacu et borea, et terram Hugonini Grasset domicelli a vento.

Item, medietatem pro indiviso cum Petro Croesier duarum falcatarum prati sitarum en  
Forant ? juxta pratum Petri Jocterant a borea, pratum Stephani Cagnyeux a vento, pratum  
Francisci Johyns a lacu, et marescum ? commune a juria.

36 Item, ouz Pra de Syez quartum duarum falcatarum prati indivisarum cum  
Vuilliero, Glaudio et Petro Brugnetaz, Francisco Genty, et Johanne Martins juxta terram  
Francisci Genty a vento, borea, et lacu, et pratum heredum Vuilliermi Boudat a juria.

Item, unam ochiam sitam in villa Berie juxta aquam dictam Flon START HERE

38 Stephanus filius quondam Johannis Cagnyeux de Beria, 06 feb 1487, previously  
recognized by his father (recorded by Dominus Johannes Vineis capellani),

38v Videlicet, dimidiam cupam frumenti communis mensure Albone census annui et  
perpetui redditus annis singulis perpetuo in festo Beati Michaelis persolvendam.

Item magis, tenere confitetur idem confitens a dicto domino ex acquisicione per dictum  
quondam Johannem Cagnyeux patrem dicti confitenti facta a Johannodo Moschon unum  
adossum terre situm en la Vursy juxta terram Petri Bioudet a juria, terram Glaudii Morel a borea,  
et curtile Johannis de la Crousaz a vento, et quem adossum terre tenet nomino gagerie Glaudius  
Morel, et quam dimidiam [cupam] dicti frumenti census tenetur et promictit ? dictus Stephanus  
confitens pro se et suis heredibus quibuscumque ... , actum Berie in domo Nycoleti Montous  
presentibus Venerabili Religioso viro Domino Leodegario Role priore Berie, Nycoleto Montouf,  
et Petro Leschard testibus, with signature and paraphe of Petrus Gos.

39 Johannes Martins alias Gagnyerat de Gimel habitator Berie, 08 feb 1487.

43 Vuillermus Brugnetaz de Berie suo et Glaudii eius fratris nominibus, 09 feb 1487.

46v Johannes Ansermyer habitator Berie tam suo quam Glaudii eius fratris nominibus, 10 feb  
1487.

49v Petrus filius quondam Vuilliermi Brugnetaz de Berie, Vuillermus et Glaudius eius  
fratres, 10 aug 1487, by succession from Guyetus Brugnetaz quondam eorum patris ? Very  
likely the correct parentage of the three brothers is Guyetus, not Vuillermus.

53 Petrus Loschard habitator Berie, 10 aug 1487, ex novo abergamento.

57v Vuillermus Augiez et Johannes Mescioux sindici et gubernatores ville et communitatis  
Berie, 10 aug 1487, with consent of Nycoletus Montous, Stephanus Vuillie, Johannes Michaux,  
Glaudius Johynens ? alias Groz, Johannes Jocterant, Glaudius Mescioux, Petrus Bugnyoux,  
Johannes de Crousa, Petrus Croesier, Johannis de Panczat, et Glaudius Agnyel omnes de Berie,  
previous reconnaissance for Spectabilis Miles Johannes de Novocastro dominus de Vaumarcroz  
recorded 13 jan 1432 by Stephanus Barberii clericus.

59 Glaudius filius quondam Petri Johynens ? alias Morel et Glaudius filius quondam Mermeti Morel de Beria, 13 jun 1487, pro indiviso, each for ½, later described as Glaudius fiius Petri Morel et dictus Glaudius filius Mermeti Morelli, source of properties not clear, but on fol. 65, de bonis alias per quondam Mermetum Morel filium quondam Petri Johyns alias Morel, ex successione legitima dicti quondam Mermeti Johynens ? alias Morel. (The intended spelling of the name rendered here as Johynens is far from clear. There are numerous other spellings in other terriers, but in Fh 126, we usually find Johyn̄s, with an indistinct stroke over the y and/or n, indicating either that something has been omitted or else that the n should be doubled.)

70 Stephanus filius Johannis Jocterant de Beria, 28 jun 1487, ex novo abergarmento.

78v Franciscus filius quondam Johannis Genty (=Gentil) de Beria, 30 jun 1487, from his father.

82 Nycoletus Montous habitator Berie et Stephaneta eius uxor filia quondam Johannis Johynens ? de Beria pro medietate, et Ludovicus Testu de Arsier habitator et Stephaneta eius uxor filia Petri Croesier de Beria pro alia medietate, 02 aug 1487, alias per dictam Stephanetam uxorem dicti Nycoleti Montous recognitis ex successione legitima dicti quondam Johannis Johynens ? eius patris, sed quia dicti conjuges Nycoletus et Stephaneta in contractu matrimonii dictorum conjugum Ludovici et Stephanete contemplacione ipsius matrimonius dederivit ipsis medietatem omnium bonorum suorum ut constat instrumento manu Domini Humberti de V... ? capellani recepto.

90v Petrus Guybat alias Croesier de Beria, 10 aug 1487, sub homagio Mermete filie quondam Johannodi filii Mermeti Levet et ex acquisitione per ipsum confitentem facta a dicta Mermeta et Aymoneto eius filio suscepto a quondam Ansermo de Pompaploz, videlicet res et possessiones sequentes sitas in villa et gerritorio Berie,

91 Et primo, unam posam terre sitam ouz Pre juxta terram Johannis de la Crousaz et Glaudii Mescioux a vento, terram Jacoby Johennyns ? a borea, terram Fransicsi Avisa a juria, et quoddam terrale a borea, et pascua communia a lacu.

Item, en la Corbaz unam peciam terre juxta terram Bernardi Agnyel a lauc, terram Petri Boudat a juria, pratum Bernardi Agnyel a borea, et quoddam terrale a vento.

Item, ibidem unam peciam terre juxta terram Petri Boudat a lacu et borea, terram dicti confitentis que fuit Petri Robert a juria, et dictum terrale a vento.

Item, in Maladeria unam peciam terre juxta terram Bernardi Agnyel a borea, terram Francisci Vuent a vento et lacu, et terram Johannis Boudat a juria.

Item, supra molendinum unam posam terre juxta terram Stephani Cuvit a juria, terram Francisci Ansermoz a lacu, viam publicam a vento, et terrale de la Vuysy aborea.

Item, ouz Bont unam peciam terre juxta terram Johannis Mesciouz a vento, terram Francisci Ansermoz a borea, terram Glaudii Morel a juria, et terram Petri Brugnetaz a lacu.

91v Item, ouz Verney unam peciam terre juxta terram Francisci Ansermoz a juria et lacu, pratum dicti confitentis quod fuit Petri Robert a borea, et terram Johannis Michaux a vento.

Item, ouz Buatoloup unam peciam terre juxta terram Stephani Jocterant a vento, terram Francisci Genty (=Gentil) a borea, pratum dicti confitentis quod fuit Petri Leschon a juria, et terram Glaudii filie Petri Bioudet a lacu.

Item, dimidiam falcatam prati sitam en Genembre juxta pratum Francisci Ansermoz vento, terram Stephani Cangyeux a borea, terram Vuilliermi Augier a juria, et pratum dicti confitentis quod fuit Stephani Guybat a lacu.

Item, en la Bastiaz unum parvum clausellum juxta pratum Francisci Ansermoz a vento, curtile Petri Croesier a borea, clausellum Johannis Mexcioux a juria, et pratum Johannis de Mont domicelli a lacu,

92 Item, eis Marest unam falcatam prati pro indiviso cum Francisco Asermoz juxta pratum Nobilis Johannis de Mont a lacu, pratum Glaudie filie Petri Bioudet et plures contort a borea, pratum Johannis Boudat a vento, et plures contort pratorum a juria,

Item, ouz Meon subtus Biroulaz unam falcatam prati indivisam cum dicto Francisco Ansermoz juxta pratum Glaudii Groz a lacu, pratum Johannis de Crousa quod fuit Johannis Daviet a juria, pratum Johannis Mescioux a ~~vento~~ borea, et pratum Glaudii Merdens quodam dumoz intermedio a vento.

Item, ouz Croux alias eis *Chimillies* ? (there appear to be two faint strokes denoting the first two i's) unam chintriam prati juxta pratum Johannis Michaux a lacu, pratum dicti confitentis a juria, pascuum communem a vento, et pratum Johannis de Mont a borea, pro quibus rebus superius limitatis debere confitetur dictus Petrus confitens pro se et suis dicto domino et suis, videlicet duodecim denarios Lausannenses census.

92v Item magis, tenere confituetur dictus confitens a dicto domino de recognacione Girardi Salliet ex acquisitione per ipsum facta precio quadraginta duorum solidorum unam posam terre sitam en Gloctens juxta terram Stephani Johennyns ? a lacu, terram michaelis Johennyns a juria, pascua communia a borea, et terram Johannis Jocterant a vento, pro qua pecia terre ultimo limitata debere confitetur dicto domino et suis ex debita equancia facta de bonis dicti quondam Girardi Salliet, videlicet dimidiam supam frumenti mensure Albone et quinque denarios Lausannenses census.

Item magis, de bonis quondam Guyocti Brugnetaz unam posam cum dimidia terre sitam en Coppey juxta terram Francisci Avisa a lacu, terram Glaudii Mescioux et Glaudii Agnyel a juria, terram Stephani Jocterant a vento, et viam publicam a borea, sub censu supportando per liberos dicti quondam Guioceti Brugnetaz ut in eorum recognacione supra continetur

93 Item magis, tenere confitetur dictus Petrus Guybat confitens a dicto domino et suis ex acquisitione per ipsum facta a Stephaneta filia quondam Petri Roberti de Albona relicta

quondam Michaelis Mutignyer saltoris Albone et que in generali ? recognovatur ? a dicto domino sive a suis predecessoribus manu Domini Johannis Vineis ? de Yverduno, sed in presenti recognicione omnes res specificantur prout tenere solet dictus quondam Petrus Robert, videlicet res et possessiones sequentes sitas in villa et territorio Berie,

Et primo, quandam domum nunc conversam in casali cum curtina, grangia, et ochia contiguis juxta domum, curtinam, et ochiam heredum Guyonis Robert quam tenet Stephanus Vuilliez a vento, viam publicam intragum dicte domus a borea, et viam publicam a juria.

Item, quandam ochiam sitam ibidem prope juxta ortum dicti Stephani Vulliez a vento, ochiam Stephani Jocterant a borea, ochiam Glaudii Mescioux a lacu, et domum et curtinam prelimitatam a juria.

Item, en Bognye unam peciam terre juxta terram Mermeti Huguyet a lacu, terram Johannis de Mont a vento, terram Vuilliermi Augiez et plures contort pratorum a juria, pratum quondam Guyonis Robert quod tenet Stephanus Cagnyoux a borea, terram et pratum Mermeti Huguyet a lacu. (The reconnaissance of Stephanus Cagnyoux does not include the property that came from Guyo Roberti, so that parcel must have been subject to some other seigneur or institution.)

93v Item, supra molendinum unam peciam terre juxta terram Michaelis Johennyns a juria, terram Glaudii de Mex a lacu, et terram Francisci Genty (=Gentil) a borea.

Item, ouz Possat unam peciam terre juxta terram Jaqueti de Gebenis a borea, terram Stephani Vuilliez a vento, pratum Glaudii Merdens a juria, et viam publicam a lacu.

Item, en Bognye unam peciam terre et prati juxta pratum Nycolleti Montous a juria, terram et pratum Glaudii Agnyel a lacu, pratum Glaudii Groz a vento, et viam publicam a borea.

Item, supra molendinum subtus unam peciam terre juxta viam publicam tendentem ad dictum molendinum a juria, et terram heredum Mermeti Jocterant a lacu.

94 Item, ouz Passiouz unam peciam prati conversam ad nemus juxta pratum Glaudii Mescioux a borea, pratum Francisci Genty a vento, terram Petri Bugnyoux a juria, et terram Glaudii Morel a lacu.

Item, en Vuembre unam peciam prati juxta pratum Vuilliermi Augier et Johannis de la Crousa a vento, plures contore pratorum et terrarum a borea, et pratum Glaudii Groz a lacu et juria.

Item, ouz Marest Cochon unam peciam prati indivisam cum Glaudii Agnyel juxta pratum Nycoleti Montos a lacu, pratum Glaudii Mescioz a borea et juria, et quoddam terrale a vento.

Item, ouz Pre unam peciam clauselli juxta clausellum Stephani Jocterant a vento, viam publicam a lacu et juria, et pratum Glaudii Morel a borea, pro quibus rebus ultimo limitatis debere confitetur pro se et suis dicto domino et suis, videlicet quindecim solidos Lausannenses

census annui et perpetui redditus, et est sciendum quod de dictis quindecim solidis debete solvere pro ipso Stephanus Vuilliez pro domo et casali prelimitatis duodecim denarios Lausannenes, quenquidem totum censem frumenti cum argenti predisignatum tenetur et promictet dictus Guybat confitents..., witnesses Venerabilis vir Dominus Leodegarius Role prior Berie et Nycoletus Montous faber Berie, with signature and paraphe of Petrus Gos.

95 Nycodus Soudans de Ballens et Michael Mayor dicti loci, 10 aug 1487, Michael Mayor de Ballens suo nomineque dicti Nycodi Soudans, ex certa acquisitione per quondam Huguetum Soudans facta a quondam Petro Frestaux, res et possessiones sequentes,

Et primo, unam peciam prati sitam in finagio de Birolaz loco dicto en la Molly juxta terram heredum Johannis Vouchy a borea, et pratum eorundem heredum a juria, pratum heredum Vuilliermi Baudat a vento, et pratum Francisci Ansermoz a lacu.

95v Item, unam aliam peciam prati sitam in finagio Ballens ? loco dicto en Mollies juxta pratum Nycoleti Montous a lacu, pratum Johannis Mescioux a juria, pratum Francisci Ansermoz quod fuit Humberti Evescoz a vento, et pratum Glaudii Groz et Mermeti Huguyet a borea,

Pro quibus rebus superius limitatis debere confitetur pro se et suis dicto domino et suis ex debita equancia facta de rebus dicti quondam Petri Frestaux, videlicet tresdecim denarios Lausannenses, dimidiā cupam frumenti, et unum quarteronum avene mensure Albone census annis et perpetue redditus, quenquidem totim censem argenti, frumenti, et avene predictum tenetur et promictit dictus Michaeli suo et quo supra nomine pro se et suis jurimento suo tactis Dei Evvangelii Sacrosantis bonorum suorum presencium et futurorum quoruncunque solvere tradere bene et in bona pace deliberare dicto domino et suis singulis annis perpetue in festo Beati Michaelis Archangeli, witnesses Nycoletus Montous et Glaudius Agnyel, with signature and paraphe of Petrus Gos.

96 Petrus filius quondam Johannodi Croesier de Beria, 24 aug 1487, previously recognized by his father, also property previously recognized by his brother Glaudius, etc.

98v Johannes et Petrus Boudat fratres de Beria, 24 aug 1487, previously recognized by their late father Vuillermus Boudat, etc.

100 Franciscus Croesier alias Guybat de Beria, 24 aug 1487, pretextu jam facte recognicionis per Johannem Croesier eius patrem ex divisione facta cum Petro Guybat eius fratre de bonis que quondam fuerunt Mermeti Tienturier, also de bonis quondam Guyocti Brugnetaz ex acquisitione per dictos fratres facta de Vuillermo Brugnetaz, etc.

101v Glaudia filia Petri Bioudet uxor Anthonii Bichet de Beria, 20 jun 1487, but in the text she is called Perroneta, not Glaudia ! , pretexta jam facte recognicionis per Perronetam eiusdem confitentis matrem filiam quondam Vuilliermi Moschunet de Beria ut in predecente recognicione mencio habetur. (The title is probably correct, it was her mother who was called Perroneta.)

103v Petrus Bugnyoux de Beria filius quondam Petri Bugnyoux, 20 jun 1487, de bonis que quondam fuerunt Petri Leschon... pro una parte assignacionis dotis Vuillierme matris sue.

105v Glaudius Agnyel de Beria, 20 jun 1487, primo de bonis que quondam fuerunt Petri Johynens ? alias Morel acquisita per Mermetum Agnyel dicti confitentis quondam patrem,

Primo, quondam domum conversam in plateam sive casale cum casali et ochia contiguis sitam in villa Berie juxta domum ipsius confitentis a vento, domum conversam in plateam quondam Stephani Daviet a borea, domum Petri Croesier a juria, et viam publicam a lacu.

106 Item, de bonis dicti quondam Stephani Daviet, unam aliam domum in plateam conversam cum ochia contigua juxta ochiam sive grangiam dicti confitentis a borea, domum prelimitatam conversam in plateam a vento, pratum priorie Berie a juria, et viam publicam a lacu.

Item, de bonis alias recognitis per dictum quondam Mermetum Agnyel et que quondam fuerunt Nycodi Mescioux unum adossum terre situm en Moratfontanna juxta terram ipsius confitentis a juria, plures contors terrarum a lacu, terram dictorum Morel a borea, et plures contors a vento.

Item, quatuor solidos annue pensionis per confitentem acquisitos a Philiberto Oysiaux clerici de Gillier sibi debitos per Stephanum Vulliez pro quadam domo sita in villa Berie cum ochia et curtina contiguis juxta ochiam dicti confitentis a vento, domum et ochiam heredum quondam Petri Roberti quam tenet Petrus Guybat a borea, ochiam Glaudii Mescioux a lacu, et viam publicam a juria, de quibus quatuor solidis percipit dictus dominus tres solidos census quolibet anno perpetue in festo Beati Michaelis Archangelli per dictum confitentem et suos persolvendos.

106v Item magis, tenere confitetur dictus Glaudius Agnyel confitens pro et se suis a dicto domini et suis de rebus alias recognitas per quondam Guyonetum Robert sub censu supportando per Petrum Croesier alias Guybat qui tenet bona quondam Petri et Mermeti Robert ut in sua recognizione mencio habetur (meaning the reconnaissance of Petrus Croesier in the present volume ?) videlicet res et possessiones sequentes sitas in villa et territorio Berie,

Et primo, en Comba Benon unam peciam terre juxta terram Stephani Cagnyour a lacu, terram Petri Croesier a juria, terram dicti confitentis a borea, et terram Stephani Johynnns a vento.

Item, ouz Possat unam peciam terre juxta terram Glaudii Groz et Mermeti Huguyet a juria, viam publicam a lacu, terram dicti confitentis a borea, et terram Johannis Michaux a vento.

Item, en Sechiron unam peciam terre juxta terram Petri Bioudet a borea, terram dicti confitentis a vento, terram Glaudii Groz a lacu, et viam publicam a juria.

107 Item, retro domum Johannis de Mont loco dicto en la Vernetaz unam peciam terre juxta terram Catherine uxoris Roleti Cuynssins a borea, terram Glaudii Groz a vento, viam publicam a lacu, et pratum dicti confitentis a juria.

Item, en Bugnye unam peciam terre juxta terram Johannis Boudat a lacu, pratum Jaqueti et Petri de Genevaz a borea, terrram Johannis de Mont domicelli a vento, et terram Petri de Genevaz a juria.

Item, en Moctoux ? unam peciam prati juxta plures contors a juria, pratum Catherine uxoris Roleti Cuynssins a lacu, viam publicam a vento, et pratum Johannis Jocterant a borea.

Item, unam peciam clauselli sitam ouz Clusel de la Sarra juxta clausellum heredum Johannis Daviet junioris a lacu, plures contors a juria, pratum Stephani Cangyoux a vento, et ortum heredum Johannis Daviet a borea.

Item, en Bognye unam peciam prati et terre juxta pratum heredum Petri Robert a vento, et pratum Stephani Cagnyoux a borea, commune a juria, et pratum Jaqueti Genevaz a lacu.

107v Item, en Praz Beney unam peciam prati juxta pratum Petri Croesier alias Guybat a lacu, pratum Johannis Martins a juria, pratum dicti confitentis a borea, et pratum dicti Johannis Martins a vento, witnesses Petrus Croesier alias Guybat, Nycoletus Montous, et Petrus Croesier, with signature and paraphe of Petrus Gos.

107v Stephanus Berry habitator Berie, 20 jun 1487, de bonis alias recognitis per Perretum Regnon et successive per Johannem Johynens ? et ex acquisitione per dictum confitentem facta a Stephano Reboye precio quadraginta solidorum.

109 Franciscus Avisa de Beria, 20 jun 1487, which he previously recognized.

110 Perroneta relicta Petri Salliet alias deis Oches et Johannes dictatorum conjugum filius de Sancto Liborio, 01 aug 1487, ex acquisito per quondam Aymonetum Salliet alias deis Oches avum paternum dicti Johannis confitentis a Johanne Jocterant alias Augiery ? de Beria precio octo libras et duodecim solidorum bone monete ut constat lictera recepta manu notarii subsignati sub data 15 jun 1479.

112 Glaudius Johynens ? antenatus de Beria, 02 aug 1487, ex admodiacione perpetua sibi facta per quondam Henricum Grand tunc procuratorem assertum ? ipsius domini, also by novo abergamento sibi facto tanquam plus offerenti.

113v Johannes Boubet habitator Berie suo et conjunctorio nomine Johannete eius uxoris filie Michaelis Johyns de Beria, 02 aug 1487.

114v Johannes de Crosaz (de Crousa) de Berie, 02 aug 1487, res et possessiones sequentes indivisas cum Gaudio Mesciouz eius cognato germano et ex acquisitione per eorum an[te]cessores facta, etc.

116v Roletus Cuynssins de Sancto Prothasio conjunctorio nomine Catherine eius uxoris tenementarie bonorum quondam Stephani Barberii clerici Berie, 12 aug 1487, ex acquisitione

per quondam Stephanodum Barbeir patrem dicti quondam Stephani Barberi facta a Johannodo Regnon quondam de Beria.

117v Mermetus Huguet (Huguet, Huguyet) de Beria, 31 aug 1487, previously recognized by Cristina eius mater uxor quondam Johannis Huguyet ipsius confitentis quondam patrem (should be patris!), de bonis quondam Perrodi Michaux, etc.

119 Jaquetus de Gebenis alias Morel veluti sindic et gubernator ville et communitatis Berie, 01 sep 1487, with approval of Nycoletus Montous (Montouf ?), Petrus Croesier, Johannes Mesciouz, Stephanus Jocterant, Vuillermus Augier, Petrus Bugnyoz, Glaudius Groz, Johannes Gagnyerat, Franciscus Ansermoz, et Johannes Michaux.

120 Stephanus Guybat de Beria habitator Rotuli, 01 sep 1487, de bonis que quondam fuerunt Perreti Pacton de Beria.

121 Petrus filius Mermeti Jocterant de Beria nomine suo et Michaelis eius fratraris, 05 sep 1487, previously recognized by his father.

124 Johannes filius Petri Croesier alias Guybat de Beria, 06 sep 1487, res et possessiones ... que quondam fuerunt Petri Leschon, sed deffectu tenementario dicto Johanni de novo albergatas... tanquam plus offerente.

126v Petrus et Jaquetus de Gebenis de Beria, 06 sep 1487, they are later called Petrus et Jaquetus Genevaz, de bonis quondam Petri Leschon, quandam pecia terre sitam en la Combaz juxta terram Catherine uxoris Roleti Cuynssins a vento, terram dictorum Baux a borea, quandam semitam publicam a lacu, et terram Petri Bioudet a juria, pro qua debere confitentur dicto domino et suis ex debita equancia facta de bonis dicti quondam Petri Leschon, videlicet duodecim denarios Lausannenses, actum ubi supra, with signature and paraphe of Petrus Gos. (Margin : Tenant Petrus Martins medietate et Glaudius Bolliet alia medietate.)

127 Johannes Michaux de Beria, 09 sep 1487, res et possessiones sequentes sitas in villa et territorio Berie et que quondam fuerunnt Jaqueti Avisa et successive Petri Leschon ut in precedenti recognacione mencio habetur, et que bona fuerunt vacantia a morte dicti quondam Petri Leschon, quas per dilectum ? commissum repertas vacantes fecit idem commissum eadem ad manus ipsius domini adjudicatis ? facere ob deffectum tenementarii, et que res tenebantur annuatim dicto domino,

127v Primo, videlicet medietatem novem cuparum bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram Albone, et medietatem septem solidorum Lausannensium.

Item, medietatem dimidie cupe medii frumenti et mendii avene dicte masure.

Item, medietatem dimidie cupe ? avene et medietatem duorum solidorum, sed propter inhermitatem rerum fuerunt dicto Jonhanni in homagium tradicti eciam quia funt indivise dum Leona matre dicti confitentis pro censa et servicion inferius designais, et tanquam plus offerenti,

128 Primo, medietatem unius domus indivise cum dicta Leona matre sua cum medietate curtine anterioris et casalis cum orto eidem domui contigi juxta aliam medieatem dicte Leone a parte boree, carreriam publicam a parte venti, lacus, et juria (should be jurie).

Item, medietatem a lacu unius ochie sitam in dicta villa jxuta carreriam publicam a borea et lacu, ochiam quam solet tenere Amedeus Ultet (=Urtet) a vento, et ochiam Johannis Jocterant a juria.

Item, en Pra Vuiffent unam posam terre juxta terram Johannis Jocterant a borea, terram Michaelis Johyns a vento, terram heredum dictorum Leschon a juria, et terram Stephani Johyns a lacu.

Item, en Ceppey duas posas terre juxta terram quam tenet communitas Berie a dicto comino a lacu, terram Francisci Guybat a juria, terram Johannis Joceterant a vento, et viam publicam a borea.

128v Item, eis Sissaux de Champagni ? unam posam terre indivisam ut supra juxta terram heredum Guyoti Brugnetaz a lacu, terram Johannis Gentil a juria, et viam publicam a borea et vento.

Item, ibidem eis Sissaux medietatem a parte jurie unius pose terre jxuta terram Francisci Ansermoz a kvento, terram Stephani Vuilliez a borea, terram Johannis Genty a juria, et terram heredum Guyoti Brugnetaz a lacu.

Item, ouz Bont Joenet de Vuetaz medietatm duarum posarum cum dimidia terre jxuta aliam medietatem dicte Leone a borea, terram Francisci Ansermoz a vento, terram Glaudii Morel a juria, et terram Petri Guyot a lacu.

Item, ou Bon de la Serniaz (with stroke over the i) medietem (=medietatem) trium posarum terre indivisarum ut supra juxta terram vacantem que fuit Perreti Bossacton a juria, terras dicti domini du Terrajoz nunc vacantes a lacu et borea, terram dictorum Grasset quam tenet Petrus Boudat a vento.

Item, medietatem duarum falcatarum prati indivisarum ut supra sitarum en Foyant ? juxta pratum Stephani Cagnyux a vento, pratum Petri Jocterant a borea, pratum Jaqueti de Gebenis a lacu, et marescum communem a juria.

129 Item, en Fiegney ? dimidiad seturatam prati pro indiviso ut supra jxuta pratum Petri Boudat a juria, terram Francisci Guybat a lacu, terram Jaqueti de Gebenis a vento, et quoddam terrale a borea.

Item, medietatem pro indiviso ut supra quarti duarum falcatarum prati indivisarum cum Petro et Vuilliermo Brugnetaz et Francisco Genty sitarum en Pra Darsier juxta terram Stephani Gagnoux a vento, viam publicam a lacu, prata Nycoleti Montouf et plurium aliroum a juria, et quoddam massum terre vacantem a borea.

Item, en la Serniaz medietatem pro indiviso ut supra unius pose terre jxuta terram Petri Brugnetaz a juria, terram vacantem que fuit Perreti Reymod (=Reymond) a lacu, terram dictorum Grasset et viam publicam a borea.

Item, medietatem pro indiviso ut supra unius morselli clauselli retro domum dictorum Challes juxta ortum et clausellum predicte Leone a lacu, terram quam tenet Glaudius Morel de hiuismodi bonis a juria, terram Johannis Boudat a vento, et terram Petri Rien ? que fuit Francisci Jocterant a borea.

Item, medietatem pro indiviso ut supra et cum qua supra unius pose cum dimidia terre et prati sitam ? es Praz Vuiffint ? juxta pratum Francisci Avisa a juria, terram Francisci Croesier a lacu, quodam (should be quoddam) terrale a borea, et pratum Petri Croesier quodam (should be quodam) terrale intermedio a vento.

129v Item, en la Corbaz medietatem pro indiviso cum qua supra unius pecie terre jxuta pascua communia a juria, terram Petri Bugnyoz a vento, terram heredum Petri Rignon ? a lacu, et terram Petri Leschard ? a borea.

Item, medietatem pro indiviso cum qua supra unius ochie site in villa Berie quam =solete tenere Mermetus Morel juxta inclusa medietate ipsius ochie quam tenet Johannes Ansermye de dictis bonis juxta rivum ? appellantum Flon a borea, viam publicam a borea, viam publicam a lacu et vento, et quandam semitam a juria.

Item, medietatem pro indiviso cum qua supra dimedie pose terre site en la Serniaz jxuta terram Stephani Cuvit clericu a lacu, terram Petri Brugnetaz a juria, quendam marescon a vento, et viam publicam a borea.

Item, pro indiviso ut supra medietatem viginti quatuor posarum nemoris et terre sitarum en la Serniaz ? jxuta carreriam publicam tendentem ad juria[m] a borea, nemus dictorum Grasset quod tenet communitas Berie a vento, nemus commune dicti loci a juria, et terram Petri Bugnyouz a lacu, et quas res impignionatas vult idem dominus per dictum confitentem et suos redimere ? posse sine laude sibi nec suis minime solvende, et pro quibus rebus superius limitatis debere confitetur dictus Johannes confitens pro se et suis dicto dominus et suis novo censu sibi imposito per nullitate rerum et tanquam plus offerens ut supra, videlicet tres supas boni frumenti et tres supas avene mensure Albone et quatuor solidos et sex denarios Lausannenses census annui et perpetui redditus., witnesses Venerabilis vir Dominus Leodegarius Role prior Berie, Nycoletus Montouf, Johannes et Glaudius Mescioz de Beria, with signature and paraphe of Petrus Gos.

131 Stephanus Cuvit clericus de Mollens, 20 sep 1487, vigore jam facte recognicione per Clemenciam eius quondam matrem tunc uxorem Perreti Johynens ? de Beria et vigore unius certe acquisitione actenus facte per quondam Franciscum Veczat de bonis Perreti Regnon ?

132 Petrus filius Petri Bioudet de Beria divisi a dicto Petro eius patre, 20 sep 1487, ex successione Perronete eius (word apparently omitted here, likely matris), res et possessiones sequentes indivisas cum Glaudia eius sorore uxore Anthonii Bichet habitatore Berie.

(Fols. 134-138 are blank or missing.)

138v [Apud] Santum Liberium

Johannes Vuibbert alias Bertollyer suo et liberorum quondam Perreti Vuibbert pro duabus partibus, 24 sep 1487.

(Fol. 139v is followed by fol. 142.)

142 [Apud] Birola

Johannes Vochy (Vouchy) filius quondam Stephani Vouchy de Birola, 12 jun 1487, previously leased to his father.

143 Johannes Andrey (Adrey) alias Cribley de Sancto Georgio, 12 jun 1487, previously leased to his father Johannes Andrey.

144 Oddetus Gazins de Lavignyer, 12 jun 1487, res vacantes deffectu tenemen... et sibi accensatas tanquam plus offerenti.

146 Bougier Millon

Petrus filius quondam Johannis filii quondam Mermeti Cuynssins de Bougier Millon, 26 jan 1488, pretextu cuiusdam abergamenti attenus dicto quondam Mermeto Cuynssins eius avo paterno facti per quondam militem Dominum de Vuaumarcoz et per antes Dominum Ludovicum de Beria militem Mermete relicte Perrodi de Subtusecclesiam de Perrois filie quondam Stephanete dicte Bassinaz de Bougier Millon, lease recorded by Johannes Martine de Perrois 04 jan 1391, etc. (Some of the relationships in the text seem contradictory or ambiguous.)

149 Glaudius filius quondam Anthonii de Porta dicti loci de Bougier Millon, 01 mar 1488, novo abergamento.

150 Franciscus filius Johannis Cuynssins burgensis Albone, 09 jun 1488, de bonis dudum abergatis quondam Petro Masset de Salanchia habitator de Bougier Millon constat instrumento recepto manu Mermeti Bassin clerici de Bougier Millon cuius causam habet dictus Johannes Cuynssins avus paternus dicti confitentis.

151 Andreas Arnaux alias Bertins de Bougier Millon, 21 nov 1488, novo abergamento of vacant properties.

152 Glaudius de Pey (de Peys) suo et Stephani Rosset eius generis dicti loci de Bougier Millon, 22 nov 1488, ex abergamento sibi facto per illos de Subturri.

153 Nycodus Garny alias Baux de Villars supra Perrois, 22 nov 1488, titulo dimissionis sibi facte per illos de Subturri.

154 Roleta filia quondam Johannis de Germagnyer burgensis Albone uxor Johannis Huguetaz fabri moranti ? Albone suo et tutorio nomine Johannis eius filii quondam Petri de Germagnier filii dicti quondam Johannis de Germagnyer, 23 nov 1488, ex abergamento predicto quondam Johanni de Germagnye facto per Spectabilem Militem Johannem de Novocastro Dominum de Vuauarcoux (inserted : recepto per Petrum Bochu die penultima mensis decembris millesimo quatercentesimo decimo nono, = 31 dec 1419).

(Fols. 155v-159v are blank.)

160 Villars Luxieres

Johannes de Nemore (de Gollyon commorans apud) de Villars Luxier ?, 21 feb 1485, novo abergamento tanquam plus offerenti.